1、公司本次兑付杭电转债面值总额为人民币747,842,000元，占发行总额的95.8772%，未对公司

资金使用造成影响。

2、截至2024年3月5日收市后，杭电转债转股导致公司总股本增加4,496,708股，补充了公司的资本

金，增强了公司资本实力。

特此公告。

杭州电缆股份有限公司董事会

2024年3月6日

证券代码：002082� � � � � � 证券简称：万邦德 公告编号：2024-008

万邦德医药控股集团股份有限公司

关于公司实际控制人增持公司股份实施进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、万邦德医药控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年2月8日披露《关于公司实际控

制人增持公司股份及后续增持计划的公告》（公告编号：2024-004），公司实际控制人之一、董事长、总

经理赵守明先生自2024年2月8日起6个月内，通过集中竞价方式增持公司股票，增持金额不低于人民币

3,000万元（含2024年2月7日增持部分）。

2、截至本公告披露日，赵守明先生已通过深圳证券交易所集中竞价交易的方式累计增持公司股份

7,326,900股，占公司总股本的1.1881%，增持金额为3277.98万元。 赵守明先生及其一致行动人合计持

有公司股份50.0653%。

公司于2024年3月6日收到赵守明先生出具的《关于股份增持计划实施进展的告知函》，将有关情

况公告如下：

一、增持主体的基本情况

1、增持主体的名称：实际控制人之一、董事长、总经理赵守明先生。

2、增持计划实施前，赵守明先生直接及间接合计持有公司股份170,262,215股，占公司总股本的

27.6091%。

3、本次增持计划披露前12个月内，赵守明先生未披露增持公司股份的计划；在本次增持计划披露

前6个月不存在减持公司股份的情形。

二、增持计划的主要内容

1、增持股份的目的：本次增持基于对公司未来持续稳健发展的信心和长期投资价值的认可，为维护

资本市场的健康稳定，切实履行社会责任，提振广大投资者的信心，保护中小投资者的合法利益，促进公

司持续、稳定、健康的发展。

2、增持股份的金额：增持金额不低于人民币3,000万元（含2024年2月7日增持部分）。

3、增持股份的价格：本次增持不设价格区间，将根据公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势择

机增持公司股份。

4、增持计划的实施期限：自2024年2月8日起6个月内。

5、增持股份的方式：通过深圳证券交易所交易系统集中竞价交易方式增持。

三、增持计划的实施情况

自2024年2月8日至2024年3月6日，赵守明先生以集中竞价方式累计增持公司股份情况如下：

股东姓名 增持日期 增持方式 增持数量（股） 增持比例 增持金额（元）

赵守明

2024年2月8日-3月

6日

集中竞价 3,721,300 0.6034% 18,298,891

股东及其一致行动人增持前后持股情况：

股东名称

本次增持前

直接持股

本次增持后

直接持股

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

万邦德集团有限公司 193,426,693 31.3654 193,426,693 31.3654

赵守明 45,955,967 7.4520 49,677,267 8.0555

庄惠 28,233,577 4.5783 28,233,577 4.5783

温岭惠邦投资咨询有限公司 22,445,725 3.6397 22,445,725 3.6397

温岭富邦投资咨询有限公司 14,963,816 2.4265 14,963,816 2.4265

合计 305,025,778 49.4618 308,747,078 50.0653

四、其他相关说明

1、本次增持不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

2、本次增持行为及计划符合《公司法》《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》以及《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第10号一一股份变动管理》等法律法规及规范性文件的有关规定。

3、公司将持续关注本次增持计划的有关情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务，敬请投资者

注意投资风险。

五、备查文件

1、《关于股份增持计划实施进展的告知函》

特此公告。

万邦德医药控股集团股份有限公司

董事会

二〇二四年三月七日

关于农银汇理医疗精选股票型证券投资基金

可能触发基金合同终止情形的提示性公告

公告送出日期：2024年3月7日

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《农银汇理医

疗精选股票型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》” ）的有关规定，农银汇理医疗精选股

票型证券投资基金（以下简称“本基金” ）可能触发基金合同终止情形，现将相关事项提示公告如下：

一、本基金基本信息

基金名称 农银汇理医疗精选股票型证券投资基金

基金简称 农银医疗精选股票

基金主代码 017312

基金合同生效日 2023年5月16日

基金管理人名称 农银汇理基金管理有限公司

基金托管人名称 恒丰银行股份有限公司

公告依据